
Résultats Wheels Médoc Games - Arsac - 13 et 14 avril - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e 5,698 6,523

2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin/e 6,195 6,629

3 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/e 6,640 7,141

4 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/e 5,986 7,175

5 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/e 6,505 7,317

6 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin/e 7,886 8,408

7 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin/e 8,716 9,107

8 420828 SMA Babinsky marie Poussin/e 8,913 9,920

9 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/e 8,949 -

10 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussin/e 9,199 -

11 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussin/e 10,078 -

12 401388 SMA Belaud Ylan Poussin/e 11,450 -

 

 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 384838  Vaudeville Ondet Jeanne Benjamine 6,338 7,086

2 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine 6,568 6,996

3 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine 6,659 7,201

4 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine 7,893 8,383

5 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 8,063 -

6 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine 8,585 -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 5,521 6,184

2 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin 5,609 6,476

3 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin 5,878 6,461

4 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 5,856 7,148

5 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin 6,051 -

6 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin 6,806 -

7 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin 6,946 -

8 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin 7,429 -

9 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin 8,488 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 4,988 5,538

2 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime H 4,878 5,522

3 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 5,186 5,484

4 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime H 5,046 5,721

5 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 5,210 -

6 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H 5,321 -

7 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime Minime H 5,605 -

8 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Minime H 5,932 -

9 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 208741 0 Bouquet Alix M CJS F 5,022 5,539

2 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine M CJS F 5,035 5,448

3 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F 5,311 6,000

4 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane M CJS F 5,176 5,873
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5 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F 5,362 6,337

6 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F 5,388 6,205

7 300874 SPUC PESSAC Sochay Melyssandre M CJS F 5,458 6,394

8 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F 5,479 6,217

9 178218 USC ACROLLER Zanette Laura M CJS F 5,544 -

10 292454 AGFC BESANCON Perrot Lucie M CJS F 5,600 -

11 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah M CJS F 5,684 -

12 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F 5,750 -

13 170401 USC ACROLLER Inbaraj Gabrielle M CJS F 5,764 -

14 275772 ROLLER BUG Ruet Camille M CJS F 5,867 -

15 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F 5,922 -

16 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F 6,242 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann CJS H 4,369 4,986

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,645 5,142

3 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan CJS H 4,965 5,443

4 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H 4,744 5,555

5 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy CJS H 4,976 5,720

6 207517 ROLLER BUG Charvet Louis CJS H 4,979 5,639

7 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo CJS H 5,044 5,714

8 216707 ROLLER BUG Larroche Paul CJS H 5,339 6,963

9 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 5,653 -

10 361845 USC ACROLLER Lefebvre Luca CJS H 6,110 -

11 270683 USC ACROLLER Ney Alexandre CJS H 6,377 -

12 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H DQ -
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Résultats Wheels Médoc Games - Arsac - 13 et 14 avril -Slalom battle

 

Classement Licence Club Nom

1 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan

2 208741  Bouquet Alix

3 384838  Vaudeville Ondet Jeanne

4 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis

5 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa

6 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime

7 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele

7 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDEMenet-Chao Paul

7 292454 AGFC BESANCON Perrot Lucie

Commission Roller Freestyle - Médoc Wheels Games



Résultats Wheels Médoc Games - Arsac - 13 et 14 avril - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Pous/Benjamine 100

2 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Pous/Benjamine 98

3 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Pous/Benjamine 90

4 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Pous/Benjamine 80

5 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Pous/Benjamine 80

6 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Pous/Benjamine 75

7 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Pous/Benjamine 65

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 80

2 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin 80

3 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin 80

4 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin 70

4 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin 70

4 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 70

7 401388 SMA Belaud Ylan Poussin 70

8 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin 70

9 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin 60

9 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin 60
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Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin 100

2 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 90

3 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 80

4 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin 80

4 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin 80

6 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin 80

7 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin 80

8 454141 SKATE MACHIN ARSACAISE Chaussade Yanis Benjamin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Minime F 105

2 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Minime F 105

3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Minime F 100

4 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy Minime F 95

5 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence Minime F 95

6 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine Minime F 90

7 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah Minime F 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime H 120

2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 115

3 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Minime H 115

4 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 110

5 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H 110

6 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime H 110

7 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 105

8 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H 100

9 343818 USC ACROLLER Rion-Martzloff Leo Minime H 90
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Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 270683 USC ACROLLER Ney Alexandre Cadet 130

2 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime Cadet 125

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet 125

4 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael Cadet 125

5 216707 ROLLER BUG Larroche Paul Cadet 115

6 361845 USC ACROLLER Lefebvre Luca Cadet 110

7 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet 100

8 296945 SPUC PESSAC Sow Guy Cadet 0
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Résultats Wheels Médoc Games - Arsac - 13 et 14 avril -Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin/e

2 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin/e

3 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e

4 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin/e

5 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/e

6 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/e

7 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/e

8 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin/e

9 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/e

10 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin/e

11 401388 SMA Belaud Ylan Poussin/e

12 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussin/e

13 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine

2 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine

3 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine

4 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine

5 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine
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6 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin

2 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin

3 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin

4 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin

5 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin

6 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin

7 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin

8 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin

9 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin

10 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin

11 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin

12 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin

13 454141 SKATE MACHIN ARSACAISE Chaussade Yanis Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 284636 Bouquet Noah Minime 

2 329592 Jugieau Thibault Minime 

3 306322 Machicote Damien Minime 

4 304366 Rabillard Joris Minime 

5 368835 Jacq Tinle Minime 

6 218538 Metayer Antoine Minime 

7 300924 Morboeuf Mathys Minime 

8 236882 Blin Alexis Minime 

9 343818 Rion-Martzloff Leo Minime 

10 304756 Dayries Liam Minime 

11 307085 Lacroix Noah Minime 
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 202190 00033 - INDIVIDUELS Duchemin Elisabeth M CJS F

2 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F

3 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F

5 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella M CJS F

6 275772 ROLLER BUG Ruet Camille M CJS F

7 170547 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHECorcinos Elodie M CJS F

8 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F

9 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy M CJS F

10 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah M CJS F

11 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F

12 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F

13 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H

2 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H

3 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H

4 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael CJS H

5 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane CJS H

6 296945 SPUC PESSAC Sow Guy CJS H

7 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban CJS H

8 270683 USC ACROLLER Ney Alexandre CJS H

9 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume CJS H

10 216707 ROLLER BUG Larroche Paul CJS H

11 361845 USC ACROLLER Lefebvre Luca CJS H
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